Konunun bu kadar hassas ol-
masına rağmen insan ve toplum hayatını dinden bağımsız yürümesinin söz ko-
nusu olmayacağı için fetvâ faaliyetinin birileri tarafından üstlenilmesinin farz-ı
kifâye olduğunu ifade eder. Bu kapsamda bağımsız bir kurum olarak Din İşleri
Yüksek Kurulu’nun yılda iki yüz binden fazla soruya cevap verdiği, geçmiş dö-
nemlerde Osmanlı Şeyhülislamlarından Kemalpaşazâde’nin (v. 940/1534) günde
bin, Ebussuûd Efendi’nin (v. 982/1577) günde bin dört yüz civarında fetvâ imza-
ladığı nakledilmektedir. (ss. 29-39)

Konunun önemi ile ilgili bütün bu bilgilerden anlaşılan odur ki müellif, modern
dönemde fetvâ vermeye cüret eden bazı bireylerin bu davranışlarında daha
dikkatli olmaları gerektiğine vurgu yapmak istemektedir.